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sa Hyvät ovat näyttelijät ja hyvät
näytäntövälineet joten voivat esittää

vaikka minkälaisia kappaleita Kaik

ki Mukarin asunnolla Mennäänpä
sinne Terveiset kaikille tämän
lehden lukijoille erittäinkin siellä

rajan toisella puolella
Aina Mäki

Suomessa laulettiin ennen: "Ame-

rikan maa on lämmin maa jne"
mutta tämä Minnesota on ainakin

aivan Lappi Nytkin tuli lokakuussa

jo kova talvi ja sitä on kestänyt yh-

tämittaa tuiskua ja pakkasta näihin

asti' Nyt on joku päivä ollut lauh-

keampaa vaan kyllä sitä vielä on

kylmääkin Ennustavat aikaista

Se näkee ken elää En-

nen ei ole kyllä tullut täysi talvi niin

aikuiseen eikä kesä ennen touko-

kuuta

Kirjoittakaapa nyt naiset omaan

lehteenne Aikaa ja taitoa kyllä mo-

nellakin on vaan tahtoa puuttuu

Hyvää vointia kaikille tämän leh-

den lukijoille sekä toimittajalle
Eräs

PORTLAND OPE

Portlandln s s osaston neuloma-

seuran naiset päättivät viettää nais-

tenpäivää 22 p tk suurena jo arvok-

kaana agitatsioni-iitaman- vapaalla
sisäänpääsyllä Ohjelmana muun

muassa tulee olemaan puheito laulu-

ja runoja sekä näytöskappale Ni-

meä en nyt muista Siellä jaetaan
Toverittaren naistenpäivän nurae

roa vapaasti niille joille Toveritar
ei vielä tule Somalla voi myös leh-

teä tilata asiamihiltä

Neulomaseuran kokous pietään
torstaina 19 p klo 8 j p p ja pyy-

detään naisia saapumaan joukolla
mukaan Silloin valitaan

lisää henkilöitä Se on mei-

dän velvollisuutemme että käymme

kbkouksissa itseämme sekä luok-

kaamme kohtaan tietäen että meistä

toiminta riippuu Jos vetäydymme

pois on toiminta laimeaa ja näin ol-

len toiminta useimmiten on yksien

ja samojen tehtävänä Ikävä kyllä

täytyy sanoa että neulomaseuran

toiminta on ollut hyvi nlaimeaa jäl-

keen joulun Ei ole alettu edes

valmistamaan käsitöitäkään kun ai-

neet maksavat niin paljon niin että

niitä ei juuuri huutokaupalla kan-

nata myydä Hinnat tuskin nouse-

vat tavaran ostoarvoon Mutta sil-

ti emme saa jättää kokouksia Teh-

tävämme on keskustella uusista toi

ki sinne rientävätkin taitoaan näyt-

tämään raittiussankareista lääkärei-

hin saakka Suuri osuuskauppa meil-

lä on sekä kaikenlaisia muita

— ja vaikka minne menee

aina tapaa suomalaisen palvelijan

Tämä toinen osasto toimii vuokra-

huoneissa vaan eteenpäin sitä siellä-

kin mennään huolimatta radikaalien

kuolinvirsien veisaamisista Kappa-

leita näytellään ja iltamia pidetään
eikä ole kuolemisesta mitään tietoa

jos ei se lentsu tule ja kaada kaikkia

sillä monta parhaita toimihenkilöitä

jo sairastaa vaan toivon kaikkien

parantuvan entiselleen

Kuinkas tänne tulee monta Tove-

ritarta? Sitä en tiedä vaan toivon

että jokainen työläisnainen sen tilai-

si saisi varmaankin yksi tuhat tulla

sillä täällä on siksi paljon suomalai-

sia työläisnaisia On kai valittu eri-

tyinen asiamieskin vaan kuinka hän

täyttää tehtävänsä se on arvoitus
Itse pidän paljon Toverittaresta Ei-

pä jää yhtään lukematonta paikkaa
koskaan Toivoisin sen useammin-

kin ilmestyvän ja eikö se ilmestyisi-ki- n

jos saisi ison tilaajamäärän

VIRGINIA MINN

Tervehdys täältä Virginiasta! Olen

lukenut Toveritarta jo vuoden päi-

vät vaan en ole nähnyt yhtään kir-

jettä täältä Varmaan olisi kertomi-

sia näin isosta kylästä jossa on suo-

malaisia vaikka kuinka paljon vaan
mikä lienee kun niin kovin harvoin

on kirjeitä minkäänlaisissa lehdissä

Koettakaapa tarttua kynään ahke-

rampaan sellaiset jotka voivat seu-

rata päivän tapahtumia

Työolot täällä kuten muuallakin

ovat huonot etenkin näin talven ai-

kana Mainit runnaa huonosti

paremmin vaan niissä on

pitkä päivä ja pieni palkka ja aina

paljon joutilaita työhön tarjolla pie-

nelläkin palkalla Tämä on oikein

suomalaistenkin pesäpaikka Joka
tänne on asettunut ei tahdo malttaa

pois lähteä Kaksi on poikataloakin
toinen iso ja komea toinen vuokra-

huoneissa Iso ja komea haali jon-

ka radikaalit vallottivat komeimpia
suomalaisten haaleja koko Amerikas

VIELX PXXSI SIR VAALEISSA

VOITOLLE

Lontoo helmik 4 p — Täyte-

vaaleissa jotka toimitettiin ä

ja joiden kautta va-

littiin edustaja ottamaan alahuonees-

sa paikka joka jäi tyhjäksi kun Sir

Albert Stanleysta tehtiin pääri pääsi

yhtyneiden unionistien ehdokas Sir

Walter Defreece voitolle Hän sai

kuitenkin vain pienen äänten

AMJILÄHETTÄJILIl!
ME EMME ilmoita dollarihintoja joita emme maksa Mutta me TAKAAMME mak-

savamme kansalaisillemme sinä päivänä jolloin vastaanotamme heidän rahalähetyksensä
VIIMEKSI meille sähkötetyn Suomen Pankin virallisen myyntikurssin Väärinkäsi-

tyksien välttämiseksi saamme ilmoittaa että kurssi sähkötetään meille Suomesta heti
sen tultua siellä julaistuksi Me noudatamme tätä meille sähkötettyä kurssia siksi
kunnes saamme uuden sähkösanoman jolloin viipymättä muutamme maksamamme
hinnan uuden kurssitiedoittelun mukaiseksi Niinmuodoin saatte dollareistanne

Korkeimman hinnan
Yllämainittua tapaa seuraten me MAKSOIMME dollarista

minnoista Onkin jo aiottu pitää
suuret markkina-iltama- t lähitulevat

suudessa Siinä me voimme päästä

vähemmällä uhrautumisella Ja meil-

lä on sieviä käsitöitä voittoina Sil-

le joka on onnellinen on aineellis-

ta hyötyäkin
Nyt toimintaan ja lomalle vasta

kesällä

Nyt on taas jotain suurta tulossa

Se väsymätön näytelmäseuramme al-

kaa taas harjottelemaan harvinaisen

suurta ja murhenäy-

telmää joka kuvaa Suomen luokka-

sotaa nimeltä "Hehkuva tulivuori"

näyt 29 p helmikuuta eiis

täytämme s s osaston haalin ja

näytämme että osaamme antaa ar-

von näyttelijäin paljon voimia vaati-

valle työlle Se on joukko joka uh-

raa aikaansa ja energiaansa pänt-

täämällä päähänsä ne lukemattomat

roolit He ovat tyytyväisiä ainoas-

taan siihen palkkaan että yleisö uh-

raa osastolle sisäänpääsymaksun
Siis yhteistoiminnalla kasvatamme

joukkojamme yhteiseen taistelurin-

tamaan työväenliikkeessä Tove-

ruudella
Mimmi Mickelson
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Lähetyskustannukset 25 senttiä postiteitse $350 sähköteitse

Lähettäessänne rahanne meidän kauttamme

AUTATTE SAMALLA KOTIMAATANNE
sillä dollarinne käytetään täällä ainoastaan Suomeen menevien tavaroitten ostoon

Liikkeemme on todellisesti suurin suomalainen pankkiliike Amerikassa Takeena
toimistamme on paitsi pääomaamme ja vararahastoamme $65000

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r I
ainoa asiamiehemme Suomesse Sen omaisuus on

YLI 60 MILJOONAA MARKKAA

Keskuskunnan kannattajajoukko lähes puolet koko Suomen väkiluvusta ja niiden jou-

kossa varmasti joku teidänkin omaisistanne kuluttaa Keskuskunnan hankkimia elintar

peitä ja kulutustavaroita He saavat suoranaisen hyödyn niistä dollareista jotka lä-

hetätte meidän kauttamme

Perusajatuksenamme on auttaa Suomesta tänne siirtyneitä kansalaisiamme Ainoastaan

suoraan heiltä saamiamme rahasiirtoja välitämme summan suuruuteen katsomatta

Sattuneesta syystä ilmoitamme että emme ota välittääksemme rahasiirtoja mitä meil-

le tarjoaa joko suoraan tahi välikäden kautta joku rahainvälitystä ammattina harjoit-

tava liike

Kunnioittaen

HELANDER & NEKTON

SAWYER SASK CAN

Onpa ainakin vuosi vierähtänyt

siitä kun täältä on ollut riviäkään

meidän naisten omassa lehdessä

Kaikki taitavat eliiä omalla taval

laan ajatellen että toimikoot ne Jot-

ka ovat suurmailman keskellä luok-

kasodassa
Talvi on ollut hyvin pitkä ja kyl-

mä meille aavikon eläjille sillä lu-

mi tuli jo aikaseen Toimintamme

osastossakin on ollut pahojen ilmo-

jen ilmojen takia laimeata Ei pää-

se aina osaston kokouksiinkaan

osaston kokous oli tammik

18 p Silloin oli osaston virkailijain

vaalit Entiset kuuluvat jääneet pai-

kalleen Aina ne saa täälläkin olla

samat henkilöt tehtävissä jos mieli-

tään pitää osastoa hereillä Ei heil-

le koskaan suoda lepoa eikä vaih-

telua kootakseen uusia voimia

Suuri ilo oli meillä kun saimme

viime postissa tänne Työmiehen jo-

ta emme ole nähneetkään moneen

vuoteen Siinä sitä oli kahina kur--

sen sai ensin käsiiusT

Joukkoomme on tullut uusina jä-

seninä Mrs ja Mr Hauta Tervetu-

loa! Vielä on tilaa Toverit Mrs

Kataja ja John Särkilahti ovat ru-

venneet yksiin leipiin Onneksi ol-

koon! Jääskelän perheelle syntyi

riski poika Hljattain
Seuraava jsaston kokous on Maik
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